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Mikkel Duelund Brusgaard er ny Head of
Business Market hos Telenor

Mikkel Duelund Brusgaard tiltrådte den 15. marts som Head of Business
Market hos Telenor. Med en stærk baggrund fra Nets og tidligere erfaring fra
telebranchen skal han nu spille en vigtig rolle i at udvikle og optimere
Telenors erhvervsforretning.

Solid erfaring fra Nets

Mikkel Duelund Brusgaard kommer fra en stilling som Vice President for



Commercial Management hos Nets, hvor han de seneste otte år har arbejdet
med kommerciel strategi, forretningsudvikling og salgsoptimering. Hans
erfaring med at skabe stærke kundeoplevelser og strategiske partnerskaber
bliver en vigtig del af hans nye rolle hos Telenor. Hans førsteprioritet i jobbet
bliver at sikre, at Telenor får accelereret udbuddet og salget af tillægsydelser
indenfor blandt andet sikkerhed.

Telebranchen er dog ikke ukendt land for ham. Han har tidligere haft
stillinger hos både YouSee og TDC og har derfor et godt kendskab til
markedet.

”Jeg glæder mig til at være med til at sætte retningen for, hvordan vi går til
markedet og til at bygge videre på det stærke fundament, der allerede er lagt.
Telenor er et stærkt brand, som står på en solid nordisk platform og er derfor
vigtig spiller på markedet,” siger Mikkel Duelund Brusgaard og fortsætter:

”Jeg har allerede mødt en masse dygtige kolleger og fået nye fantastiske
forbindelser, og jeg glæder mig dykke endnu mere ned i opgaven. Sammen
skal vi sikre, at Telenor fortsat leverer innovative digitale løsninger til vores
erhvervskunder i Danmark.”

Mikkel Duelund Brusgaard bor privat i Brønshøj uden for København med sin
kone og to døtre, og sammen elsker de at rejse. Inden han startede i Telenor,
var familien på to måneder rundrejse på den australske vestkyst.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og
internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i
det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i
udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen,
som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186
millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 900 medarbejdere,
har 38 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag vores yderste for
at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre deres forbindelse
på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en del af Telenor-
familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.
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